
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

П’ЯТА СЕСІЯ  
 

РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                     № 266-5/VIII                 25 лютого 2021 р. 

 

Про внесення змін до установчих документів Кам’янського комунального  
дошкільного навчального закладу «Оленка» 

 
Керуючись Конституцією України, законами України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Про державну реєстрацію юридичних осіб, 
фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», враховуючи рішення 
Кам’янської сільської ради від  26.09.2019 № 650-39/VII «Про добровільне 
приєднання територіальних громад до об’єднаної територіальної громади», 
рішення Софіївської селищної ради від 27.09.2019 № 2652-52/VII «Про 
добровільне приєднання територіальних громад до об’єднаної територіальної 
громади», від 22.01.2020 № 2887-57/VII «Про припинення діяльності 
Кам’янської сільської ради», передавальний акт від 21 січня 2021 року, 
рекомендації постійної комісії з питань комунальної власності, житлово-

комунального господарства, енергозбереження та транспорту, селищна рада 
вирішила, селищна рада вирішила: 

 

1. Змінити назву юридичної особи КАМ’ЯНСЬКИЙ КОМУНАЛЬНИЙ 
ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ОЛЕНКА» КАМ’ЯНСЬКОЇ 
СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ (код ЄДРПОУ 
34665260), з урахуванням скороченого найменування ККДНЗ «ОЛЕНКА» на 
КАМ’ЯНСЬКИЙ КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 
«ОЛЕНКА» СОФІЇВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ, скорочене найменування –  

КАМ’ЯНСЬКИЙ КЗДО «ОЛЕНКА». 

2. Затвердити Статут КАМ’ЯНСЬКОГО КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 

ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «ОЛЕНКА» СОФІЇВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  у новій 
редакції (додається). 

3. Внести зміни щодо Засновника юридичної особи. 



4. Привести у відповідність відомості, що містяться у Єдиному 
державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та 
громадських формувань, щодо органів управління.  

Виключити із відомостей про юридичну особу «Представника» Мізерну 
Світлану Антоліївну (РНОКПП 2648317849). 

5. Визнати Мізерну Світлану Анатоліївну директором КАМ’ЯНСЬКОГО 

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «ОЛЕНКА» 

СОФІЇВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ, відповідно Закону України «Про 
дошкільну освіту» та наказу Відділу освіти Софіївської районної державної 
адміністрації від 02.09.2011 № 157. 

6. Уповноважити директора КАМ’ЯНСЬКОГО КОМУНАЛЬНОГО 

ЗАКЛАДУ ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «ОЛЕНКА» СОФІЇВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ 
РАДИ СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Мізерну Світлану Анатоліївну підготувати відповідний пакет документів та 
звернутися до органу реєстрації у порядку, встановленому законодавством 
України, для вчинення реєстраційних дій. 

7.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань комунальної власності, житлово-комунального 
господарства, енергозбереження та транспорту. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                         П.СЕГЕДІЙ 


